

## Indicator rutier localități

I.D.: 46681924

---

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	34992200-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 26.048,85 RON - 26.048,85 RON

---

Descriere: F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Gura Șuții 1250x330mm 1buc x 80,85 lei = 80,85 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Titu 950x330 mm 2 buc x 61,45 lei= 122,9 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Târgoviște 1250x330mm 1buc x 80,85 lei = 80,85 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Gheboieni 1500x330 mm 2 buc x 97 lei= 194 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Băleni 950x330 mm 1 buc x 61,45 lei= 61,45 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Sălcioara 1250x330mm 1buc x 80,85 lei = 80,85 lei  
F31 Ind.Direcția spre localitățile indicate-Cornățelu 1250x330mm 1buc x 80,85 lei = 80,85 lei  
G34 Ind.Parcare 650x500 mm 2 buc x 68,10 lei =136,2 lei  
P20 Ind.Direcția drumului cu prioritate 1 buc x 66,15 lei = 66,15 lei  
P21 Ind.Direcția drumului cu prioritate 1 buc x 66,15 lei = 66,15 lei  
A1 Ind.Curbă la stânga L700 mm 20 buc x 44,10 lei =882 lei  
A2 Ind.Curbă la dreapta L700 mm 20 buc x 44,10 lei =882 lei  
A5 Ind.Curbă deosebit de periculoasă 1500x500 mm 60 buc x 148,47 lei =8908,2 lei  
A3 Ind.Curbă dublă prima la stânga 25 buc x 44,10 lei = 1102,5 lei  
A4 Ind.Curbă dublă prima la dreapta 25 buc x 44,10 lei = 1102,5 lei  
A50 Trecere la nivel cu o cale ferată dublă,fără bariere 1400x150mm 4 buc x 201 lei =804 lei  
A6 Panouri succesive pentru curbe deosebit de periculoase 650x650 mm 100 buc x 83,3 lei= 8330 lei  
F51 Ind.Curs de apă,tunel sau viaduct-Valea Matasarului 850x500mm 2 buc x 83,3 lei= 166,6 lei  
F51 Ind.Curs de apă,tunel sau viaduc

---